
ZARZĄDZENIE Nr 1/2020 

Dyrektora Przedszkola M 

 

 

z dnia  2 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 
 

Na podstawie art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1  

Wyznacza się Inspektora Ochrony Danych Konrada Krupę  dla Przedszkola Miejskiego Nr 3 

w Łańcucie 
 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi. 
 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wprowadzenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 


